
  
„„……TTwwoojjee  zzddrroowwiiee  jjeesstt  ddllaa  nnaass  wwaażżnnee......”” 

 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55 

www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl  

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815 

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN 

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK 

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                          

  

SSzzppiittaall  aakkrreeddyyttoowwaannyy  

Poddębice, dn. 17.05.2022 r.  

  
 

 

Wszyscy zainteresowani  

postępowaniem 

 
 

PCZ/ZP/135/2022 

Dotyczy: „Dostawa wielorazowych narzędzi chirurgicznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”. 

PCZ/ZP/3330/4/2022 

 

 
Odpowiedzi na pytania  

 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące 
postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia na „Dostawę wielorazowych narzędzi chirurgicznych 

dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:  
 
 

 
Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 oraz 2 dopuści wanny do kontenera z wysokości 187mm zamiast 135mm? Pytanie 

uzasadniamy wymiarem na kerrisony, który Państwo wymagacie. Wysokość tego stojaka wynosi 151mm i nie zmieści 
się w wannie o wysokości 135mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2. W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się     

parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Pakiet Nr 1  

Lp.1 Trzonek nr 7L  
Lp.5 Pinceta o dł. 195 mm.  
Lp.6 Pinceta o dł. 190 mm.  
Lp.8 Zacisk o dł. 105 mm.  
Lp.9 Imadło o dl. 240 mm.  
Lp.10 Rozwieracz o dł. 150 mm.  
Lp.11 Rozwieracz Adson d. 200 mm, szerokość 25 mm, 4x4 zęby 
Lp.12 Odgryzacz o szer. 10 mm, dł. 230 mm.  
Lp.13 Skrobaczka Freer, dł. 190 mm.  
Lp.15 Kaniula Frazier (Fergusson), śr. 2,66 mm.  
Lp.16 Kaniula Frazier (Fergusson) 
Lp.18 Młotek o dł. 260 mm.  
Lp.20 Kleszczyki o dł. 160 mm.  
Lp.21 Kleszczyki o dł. 160 mm. 
Lp.22,23,24,25,26,27 Odgryzacze o  kącie zagięcia 40 st. ( odpowiednik 130 st, inny pomiar kąta). 
Lp.28 Odgryzacz o dł. 180 mm.  
Lp.29 Odgryzacz o dł. 180 mm. 
Lp.30 Odgryzacz nieczerniony, dł. 180 mm.  
Lp.31 Odgryzacz nieczerniony, dł. 180 mm. 
Lp.33 Odgryzacz nieczerniony, dł. 180 mm. 
Lp.34 Odgryzacz nieczerniony, dł. 185 mm. 
Lp.35 Odgryzacz nieczerniony, dł. 185 mm. 
Lp.36 Łyżeczka fig.1 dł. 210 mm.  
Lp.37 Łyżeczka fig.2 dł. 210 mm. 



 

2 

 

Lp.38 Łyżeczka fig.3 dł. 210 mm. 
Lp.41 Pinceta Magic non stick z powierzchnią nieprzywierającą , szer. 2 mm, dł. 240 mm.  
Lp.42 i 43 Kontener jako jedna pozycja w komplecie wym. 590x290x150 mm, pokrywa w kolorze czerwonym.  
Lp.44 Kosz druciany o wym. 510x2525x100 mm.  
Lp.45 Prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu co umożliwi złożenie 
konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.  
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

Pytanie 3.                  W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się  

parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Pakiet nr 2  

Lp.1 Trzonek nr 7L 
Lp.5 Pinceta o dł. 195 mm.  
Lp.6 Pinceta o dł. 190 mm.  
Lp.8 Imadło o dl. 240 mm.  
Lp.9 Odgryzacz o szer. 10 mm, dł. 230 mm.  
Lp.10 Kleszczyki o dł. 160 mm.  
Lp.11 Kleszczyki o dł. 160 mm. 
Lp.12 Skrobaczka Freer, dł. 190 mm. 
Lp.13 Kaniula Frazier (Fergusson), śr. 2,66 mm. 
Lp.14 Kaniula Frazier (Fergusson). 
Lp.18 Haczyk Mannerfelt, pozostałe wymogi bez zmian.  
Lp.21 Rozwieracz o dł. 105 mm.  
Lp.22 Pinceta Magic non stick z powierzchnią nieprzywierającą , szer. 2 mm, dł. 240 mm. 

                                Lp.23,24,25,26,27 Odgryzacze o  kącie zagięcia 40 st. ( odpowiednik 130 st, inny pomiar kąta).  
 Lp.28 Prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu co umożliwi złożenie     
konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców. 

                                Lp.29,30,31 Odgryzacze nieczernione, pozostałe wymagania bez zmian.  
                                Lp.32 i 33 Kontener jako jedna pozycja w komplecie wym. 590x290x150 mm, pokrywa w kolorze czerwonym. 

           Lp.34 Kosz druciany o wym. 510x2525x100 mm. 
                                Lp.35 Prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu co umożliwi złożenie    

konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.  
                                Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 4.                  Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dostawy na następujący: 

              1-60 dni – 10 pkt 
              61-90 dni – 5 pkt.  
              91-120 dni – 0 pkt. 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny , a także ze  
względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i 
certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali 
chirurgicznej na światowych rynkach.  
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 5.                Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz 
ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez 
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

                               Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
Pytanie 6.              Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w   

zakresie zapisów § 7 ust. 1:  
1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: 

1.1. w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej Umowy, gdy 

Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, niezależnie od czasu 

odstąpienia, 

1.2. w wysokości 0,5% wartości brutto danej partii przedmiotu umowy w przypadku uchybienia terminowi 

określonemu w § 1 ust. 4, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej partii 

przedmiotu umowy. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z §2 ust. 2 umowy i w przypadku ich 

zastosowania Zamawiający będzie miał prawo naliczyć karę umową za zwłokę wobec tych partii przedmiotu umowy, 

które nie zostały zakupione od innego dostawcy, w wysokości 1,5% ich wartości brutto; 



 

3 

 

1.3. w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej Umowy,   gdy 

Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności lezących po stronie Wykonawcy, niezależnie od czasu 

odstąpienia, 

1.4. w wysokości 0,5%  wartości brutto danej wadliwej partii zamówionego towaru, w przypadku uchybienia 

terminowi określonemu w § 3 ust. 3 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto wadliwej partii zamówionego towaru. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 2 

umowy i w przypadku ich zastosowania Zamawiający będzie miał prawo naliczyć karę umową za zwłokę wobec tych 

składników dostawy, które nie zostały zakupione od innego dostawcy, w wysokości 1,5%  ich wartości brutto; 

1.5. w wysokości 50 zł w przypadku uchybienia innym terminom określonym w niniejszej Umowie za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 

                                Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 7.   Dotyczy: Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo – cenowy, Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 

w pełni równoważny, o identycznych lub zbliżonychparametrach, następujący zestaw:           

1. UCHWYT SKALPELA NR 3L DŁUGOŚĆ 210mm TRZONEK DŁUGI I 
WĄSKI 

szt. 1 

2. UCHWYT SKALPELA NR 4 DŁUGOŚĆ 135MM szt. 1 

3. NOŻYCZKI CHIRURGICZNE ODGIĘTE TĘPO OSTRE DŁUGOŚĆ 
130 MM 

szt. 1 

4. NOŻYCZKI PREPARACYJNE ODGIĘTE TYP METZENBAUM 
DŁUGOŚĆ 200 MM OSTRZA TĘPO TEPE UTWARDZONE Z 
TWARDĄ WKŁADKĄ ZŁOTE UCHA 

szt. 1 

5. PINCETA BAGNETOWA CZĘŚĆ ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 
200 MM 

szt. 1 

6. PINCETA BAGNETOWA GŁADKIE SZCZĘKI DŁUGOŚĆ 185 MM szt. 1 

7. PINCETA CHIRURGICZNA ŚREDNIO SZEROKA PROSTA 
KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 160 MM 

szt. 1 

8. ZACISK OPATRUNKOWY TYP BACKHAUS ODGIĘTY 50 STOPNI 
DŁUGOŚĆ 110 MM ROZSTAW SZCZĘK 14 MM 

szt. 1 

9. IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ 
DŁUGOŚĆ 240 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ 
SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM 

szt. 1 

10. ROZWIERACZ TYP MOLLISON OSTRY DŁUGOŚĆ 150 MM szt. 1 

11. ROZWIERACZ WEITLANER OSTRY 3X4 ZĘBY SZEROKOŚĆ 23 
MM DŁUGOŚC CAŁKOWITA 165 MM 

szt. 1 

12. ODGRYZACZ KOSTNY TYP LUER-STILLE DŁ. 220 MM 8 1/4" 
SZCZĘKI ODGIĘTE Z PRZEKŁADNIĄ SZEROKOŚĆ 8 MM 
DŁUGOŚĆ 17 MM Z DWOMA SPRĘŻYNKAMI 
ROZWIERAJĄCYM 

szt. 1 

13. SKROBACZKA TYP FREER-YASARGIL ,DWUSTRONNA OSTRA DŁ. 
185 MM. 

szt. 1 

14. RASPATOR TYP JANSEN, SZER. 15 MM, DŁ 165 MM szt. 1 

15. KANIULA SSĄCA FRAZIER ŚR.2,5MM szt. 1 

16. KANIULA SSĄCA FRAZIER ŚR:4,0MM szt. 1 

17. DŁUTO KOSTNE PŁASKIE TYP PARTSCH DŁ. 170 MM 
SZEROKOŚĆ 4 MM 

szt. 1 

18. MŁOTEK RĘKOJEŚĆ PLASTIKOWA, GŁÓWKA Z NAKŁADKĄ 
PLASTIKOWĄ.GŁOWICA-ŚR.32MM 260MM 

szt. 1 

19. RETRAKTOR LOVE DO KORZONKÓW NERWOWYCH ODGIETY 
90O 5X175MM 

szt. 1 

20. KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER PROSTE DŁUGOŚĆ 160 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,7 
MM 

szt. 2 

21. KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER PROSTE DŁUGOŚĆ 160 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,7 
MM 

szt. 2 

22. KERRISON,ROZKLAD.130 ST.GÓRA,200MM,2MM szt. 1 

23. KERRISON,ROZKLAD.130 ST.GÓRA,200MM,3MM szt. 1 



 

4 

 

24. KERRISON,ROZKLAD.130 ST.GÓRA,200MM,3MM szt. 1 

25. KERRISON,ROZKLAD.130 ST.GÓRA,200MM,4MM szt. 1 

26. KERRISON,ROZKLAD.130 ST.GÓRA,200MM,5MM szt. 1 

27. KERRISON,ROZKLAD.130 ST.GÓRA,200MM,5MM szt. 1 

28. ODGRYZACZ KOSTNY CZERNIONY, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 
200MM, SZCZĘKI STANDARDOWE PROSTE 2MM 

szt. 1 

29. ODGRYZACZ KOSTNY CZERNIONY, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 
200MM, SZCZĘKI STANDARDOWE, ZAGIĘTE DO GÓRY 2MM 

szt. 1 

30. ODGRYZACZ KOSTNY CZERNIONY, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 
200MM, SZCZĘKI STANDARDOWE PROSTE 3MM 

szt. 1 

31. ODGRYZACZ KOSTNY CZERNIONY, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 
200MM, SZCZĘKI STANDARDOWE, ZAGIĘTE DO GÓRY 3MM 

szt. 1 

32. ODGRYZACZ KOSTNY CZERNIONY, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 
200MM, SZCZĘKI STANDARDOWE PROSTE 4MM 

szt. 1 

33. ODGRYZACZ KOSTNY CZERNIONY, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 
200MM, SZCZĘKI STANDARDOWE, ZAGIĘTE DO GÓRY 4MM 

szt. 1 

34. ODGRYZACZ KOSTNY CZERNIONY, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 
200MM, SZCZĘKI STANDARDOWE PROSTE 5MM 

szt. 1 

35. ODGRYZACZ KOSTNY CZERNIONY, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 
200MM, SZCZĘKI STANDARDOWE, ZAGIĘTE DO GÓRY 5MM 

szt. 1 

36. ŁYŻECZKA KOSTNA TYP HALLE DŁ. 250 MM FIGURA 00 
GŁÓWKA OWALNA SZEROKOŚĆ 4,4 MM 

szt. 1 

37. ŁYŻECZKA KOSTNA TYP HALLE DŁ. 250 MM FIGURA 0 GŁÓWKA 
OWALNA SZEROKOŚĆ 5,2 MM 

szt. 1 

38. ŁYŻECZKA KOSTNA TYP HALLE DŁ. 210MM FIGURA 1 GŁÓWKA 
OWALNA SZEROKOŚĆ 6,8 MM 

szt. 1 

39. PINCETA ANATOMICZNA Z UZĘBIENIEM ATRAUMATYCZNYM 
TYP DE BAKEY SZEROKOŚĆ PYSZCZKA 2MM DŁ. 200 MM 

szt. 1 

40. HACZYK DO NERWÓW TYP CUSHING,90°,6MM,280MM szt. 1 

41. PINCETA DWUBIEGUN BAGNETOWE DŁ 240MM szt. 1 

42. WANNA DO KONTENERA O WYMIARACH 580X280X135MM 
WYKONANA ZE STOPU ALUMINIUM Z ERGONOMICZNYMI 
UCHWYTAMI BLOKUJACYMI SIĘ POD KATEM 90 STOPNI. 
WYPOSAŻONA W UCHWYTY NA TABLICZKI 
IDENTYFIKACYJNE PO OBU STRONACH KONTENERA 

szt. 1 

43. POKRYWA KONTENERA SREBRNA TYPU PRIMELINE PRO 
ROZMIAR 1/1. FILTRY NA MIN.1200 CYKLI STERYLIZACJI 

szt. 1 

44. KOSZ STALOWY PERFOROWANY Z NÓŻKAMI O WYMIARACH 
540X240X90MM 

szt. 1 

45. STOJAK DO ODGRYZACZY KOSTNYCH - KERRISONÓW szt. 1 

 

                         Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

       

              

            

   Zatwierdził 

 

                           Wiceprezes  Zarządu  

                                                               lek. med. Urszula Marjańska 


